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Contacto 
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I. PRESENTACIÓN 

 

II. OBJETO 

III. CALENDARIO 

 

 



IV. COMIENZO Y DURACIÓN DE LA BECA 

 

V. DOTACIÓN DE LA BECA 

• 

• 

• 

 

VI. REQUISITOS DE LOS SOLICITANTES 

6.1. 

6.2. 

6.2.1. 

6.2.2. 

6.2.3. 

6.3. 



6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

VII. PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES 

7.1. 



7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 



7.10. 

7.11. 

7.12. 

7.13. 

7.14. 

VIII. PROCESO DE SELECCIÓN 

8.1. Preselección  



• 

• 

• 

8.2. Selección  



IX. RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA 

 

X. CONDICIONES SUSPENSIVAS 

• 

 

• 

• 



• 

• 

 

XI. INCOMPATIBILIDADES 

 

 

 

 



XII. OBLIGACIONES DE LOS BECARIOS 

12.1. 

12.2. 

12.3. 

12.4. 

12.5. 

12.6. 

12.7. 

12.8. 

12.9. 



12.10. 

 

XIII. PRÓRROGA DE LA BECA 

13.1. 

13.2. 

13.3. 

13.4. 

13.5. 



 

XIV. PROTECCIÓN DE DATOS 

XV. PROPIEDAD INTELECTUAL 

mailto:info@fbarrie.org


 

XVI. ACEPTACIÓN DE LAS BASES 


